
令和３年５月７日 

保護者の皆様 

志免町立志免東小学校 

校 長 宮邉 淳一 

 

運動会延期のお知らせ 

 

さわやかな風が吹き渡る季節となりました。保護者の皆様におかれましては、

ますますご健勝のことと拝察いたします。また、日頃から本校の教育活動へのご

理解とご協力をいただき、心から感謝申し上げます。 

 さて、先日、本年度の運動会についてのお知らせをいたしましたが、昨今の感

染者数の急激な増加、また、それに伴う緊急事態宣の発令（5/12～5/31）などか

ら、５月の運動会を９月以降の平日に延期することにいたしました。保護者の皆

様には、子ども達の精一杯に頑張る姿をご覧いただきたかったのですが、練習時

の子ども達や参観時の保護者の皆様の三密回避も難しく、やむなくこのような

変更とさせていただきます。延期についての詳細については、実施日時等が決ま

り次第改めてご連絡いたします。 

子ども達の安全を守り、より安心して運動会を開催するための今回の変更に、

ご理解いただきますようお願いいたします。 

 

 

５月２９日（土）と５月３１日（月）について 

 延期前 延期後 

５月２９日（土） 運動会 休日 

５月３１日（月） 振替休日 通常通り登校 

給食無し 弁当・水筒持参 


